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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BY
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

1. Projectbeschrijving

1.1 Opmerkingen

Lichthinder is onderzocht voor de omliggende woningen. De maximaal toelaatbare
candela waarde is berekend op 5990 Cd. Hiervoor hebben wij de tabel van de
commissie Lichthinder toegepast. Op basis van E3 gebied. De bomen hebben wij
niet ingebracht.

Op basis van bovenstaande waarden hebben wij een aanvullend onderzoek gedaan
waarvoor wij bijeaand de exelberekeningen hebben toegevoegd.

Het schijnbare oppervlak is bepaald op basis

van het oppervlak en de instelhoek van het armatuur.

Daarnaast hebben wij de afstand vanaf de woning tot het desbetreffende
armatuur bepaald.

De onderzochte armaturen vallen in het E3 gebied.

Op de Tarbot 81is een maximale waarde van 4.254 Cd berekend wat binnen de
berekende 5990 Cd valt en dus voldoet.

De maximale vertikale verlichtingssterkte op de gevels bedraagt 1.24 lux
wat voldoet een de norm van een maximale vertikale verlichtingssterkte
"Ev' van 10 lux.

Met dit lichtplan voldoen wij aan de maximale waarden die door de commissie
lichthinder zijn opgesteld.

Signify BV. - CalculuX Area 71200 Pagina: 3/33



Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

1.2 Overzicht in 3D

5 Y
X
A —= BVP528 OUT T35 A35-NB B —= BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 S8/5 D £ BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —= BVP528 OUT T35 A35-MB G —= BVP528 OUT T35 A35-NE LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMBL K —4 BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
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OOSTENDORP NEDERLAND BV

Datum: 16-08-2023

1.3 Overzicht van boven
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk
L1608xx_ridd

OOSTENDORP NEDERLAND BV
Datum: 16-08-2023

2. Samenvatting

2.1 Waarnemers

Code Waarnemer
Aa Zalm 55
Bb Zalm 57
Cc Zalm 59
Dd Zalm 61
Ee Zalm 63
Ff Tarbot 108
Gg Tarbot 107
Hh Tarbot 83
li Tarbot 81
Ji Tarbot 85
Kk Tarbot 103
LI Tarbot 105

Mm Tarbot 63

2.2 Armatuurtypen

Positie [m)]
X Y z
-107.48 13375 1.80
-83.59 137.57 1.80
-63.53 140.92 1.80
-42.04 145.21 1.80
-21.02 14760 1.80
191 159.55 1.80
38.69 157.63 1.80
14426 203.01 1.80
16767 209.22 1.80
12276 198.24 1.80
99 36 184.86 1.80
6783 17770 1.80
198.24 21066 1.80

Code

TR TOTONEE

Aantal Armatuurtype

BVP528 OUT T35 A35-NB
BVP528 OUT T35 54/5

BVP528 OUT T35 S8/5

BVP528 OUT T35 A35-NMB
BVP528 OUT T35 A35-MB
BVP528 OUT T35 A35-NB LTM
BVP528 OUT T35 A35-NMB LTM
BVP528 OUT T35 54/5 ZVP418L
BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP418L

——l
U ob k00w W= @

Aantal x lamptype

1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757
1* LED2590-45/757

Vermogen Lichtstroom
[(w] lm]
15059 1* 259000
15059 1* 259000
15059 1" 259000
15059 1* 259000
15059 1* 259000
1505.9 1* 259000
15059 1* 259000
15059 1* 259000
1505.9 1* 259000

Totaal geinstalleerd vermogen; 72,28 kW

Aantal armaturen per groep:

Groe Armatuurcode
r
g A B C D F G | K M
Softbal 1 0 o] 3 3 5 4 ] 0
Individuele armaturen 7 2 1 0 0 13 0] 4 5
Groep Vermogen [kW]
Softhal 24.09
Individuele armaturen 4819
2.3 Berekeningsresultaten
Verlichtingssterkte / luminantie:
Berekening Type berekening Eenheid Gem Min MaxMin/gemMin/max
Binnenveld honkbal {Vla_k—) . lux 639 5N 710 0.80 0.72
verlichtingssterkte
Buitenveld Honkbal (Vlak=] X 414 229 823 0.55 0.28

verlichtingssterkte
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV

L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023
Berekening Type berekening Eenheid Gem Min MaxMin/gemMin/max
Binnenveld Softbal (Vla_k—) . lux 621 482 714 0.78 067
verlichtingssterkte
; (Vlak-)
Buitenveld Softbal verlichtingssterkte lux 3N 195 628 0.50 0.31
” (Vlak-)
Omgeving verlichtingssterkte lux 476 0.0 806.3 0.00 0.00
. (Vlak-)
Omgeving 1.80 verlichtingssterkte lux 476 0.0 7675 0.00 0.00
Zalm (vlake 1 Lux 076 046 124 061 037
verlichtingssterkte
: (Vlak-)
Tarbot 107-108 verlichtingssterkte lux 0.96 069 1.22 072 0.56
Tarbot 61 - 90 (Viais=) Lux 029 015 055 050 026

verlichtingssterkte

Berekeningen lichthinder:
Instelrichting in hoeken

Positie :

Code . Mgmma!e .
Waarnemercogf: inatuurtype lichtintensiteit

X Y yd DraaiKantel90 KantelO o
Aa B 6926 86.38 2770 -12729 66.41 0.00 3651
Bb K 9872 5072 2560 -16679 6844 0.00 3440
Cc K 98.72 5072 2560 -16679 6844 0.00 3262
Dd K 9872 5072 2560 -16679 6844 0.00 3351
Ee K 9872 5072 2560 -16679 6844 0.00 3373
Ff K 9872 5072 2560 -16679 6844 0.00 2798
Gg D 12.88 -8791 18.00 23.61 61.82 0.00 2433
Hh F 1310  -8791 18.00 2290 61.98 0.00 4010
li F 1310 -87.91 18.00 2290 61.98 0.00 4254
Ji D 12.88 -8791 18.00 23.61 61.82 0.00 3999
Kk D 12.88 -8791 18.00 2361 61.82 0.00 3809
Ll D 12.88 -87.91 18.00 23.61 61.82 0.00 3220
Mm F 1310 -87.91 18.00 2290 61.98 0.00 4769

ULR (lichtrendement naar boven) is 0.006.
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk
L1608xx_ridd

OOSTENDORP NEDERLAND BV
Datum: 16-08-2023

3. Berekeningsresultaten

3.1 Binnenveld honkbal: Grafische tabel

Rekenraster

Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
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X(m)

A —= BVP528 OUT T35 A35-NB B
C ———= BVP528 OUT T35 S8/5 D
F —&= BVP528 OUT T35 A35-MB G
| BVP528 OUT T35 A35-NMBL K
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41

Maximum
710

Gemiddeld Minimum
639 5N

Min/gem
0.80

Min/max
0.72

30 40 50

—= BVP528 OUT T35 54/5

£ BVP528 OUT T35 A35-NMB
—= BVP528 OUT T35 A35-NE LT
—4 BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41

Algemene behoudfactor
1.00

Schaal
1:400
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.2 Binnenveld honkbal: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster : Binnenveld honkbalop Z2 = -0.00 m
Berekening : (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
550 650
600 700

40

2
Eo
=
[=]
=
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G —{= BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMBL K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
639 5N 710 0.80 072 1.00 1:500
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.3 Buitenveld Honkbal: Grafische tabel

Rekenraster : Buitenveld Honkbalop £ = -0.00m
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)

q
&
AR
"#ﬂ‘
2
I
N
&
J
N

378 389.336 310 285 257 280.303-293°262 236 229-244°278,269

| (I ; > A A TR P s
3?4‘455 398 333 a1 2?5 2?5 300 29? 28{! 250‘248‘290 326 315‘2?3 5
[ i F ./ 4 Fou iy i
3 2886 432’452 3?2 322 288 2'?1 278 284 273 25 69 325359 343 2086 248
Ci g T & ey "N \ + 3\ A | :
3 :\ 63 354 417 401 350 293 253 255 25? 259/260 29‘1 3;4 35&3\3‘3 312\%82 Zi? . i
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R ; 2 3 i ¥ AW f .
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=40 =30 -20 -10 o 10 20 30 40 50 &0 T 80 90 100 110 120 130

X(m)

A —= BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5

C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D £ BVP528 OUT T35 A35-NMB

F —= BVP528 OUT T35 A35-MB G ——{= BVP528 OUT T35 A35-NB LT

| BVP528 OUT T35A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41

M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41

Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal

414 229 823 0.55 0.28 1.00 1:1000
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.4 Buitenveld Honkbal: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster : Buitenveld Honkbalop £ = -0.00m
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
300 500 700

110

100

2
2
2
T
E
>3
®
-0 -50 =40 -30 =20 -10 0 10 20 a0 40 50 =4 70 80 an 100 110 120 130 140 150
X(m)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D £ BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —= BVP528 OUT T35 A35-MB G ——{= BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
414 229 823 0.55 0.28 1.00 11250
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.5 Binnenveld Softbal: Grafische tabel

Rekenraster : Binnenveld Softbal op Z = -0.00 m
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
Pl
3
¥
B
3 V§4-J-s§1 692 700 689 667 |654 642 622 :
| + 660 662 705 701 686 669 649 618 4
. 607 || 642 682 la\?]u 696 677 655 617 ”
7 538| 64|1 689 707,704 694 6?\8 655 617
= | e , 636 svams 675 654 617 |
}E_,- 4 1 e T \ g i +
610 645 662 669 672 668 646 608
g _\I 5:_3;-—-6%1“6:_53 650 655 651 628 585 !
573 598 611 617 618 611 585 540
+ + + + + + + —__'?
1 551 563 565 562 556 549 *526_-485 . , *
540 531 520 506 493482
“‘\ + + + +
[
3
= + . l + e - I +I
fy
am .
.,8.. 1 t | + t t
||||||r|||||||||r||||||!||r|||||1|||r|||||1|||r|||||||'\|-|"r||||||!||r||||;||||r|||||||||r|||||||||r|||||||||r|||||1|||r|||||lll|r|||||1|||r|||
=10 o 10 20 30 40 20
X(m)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D £ BWP528 OUT T35 A35-NMB
F — BVP528 OUT T35 A35-MB G — = BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K — BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 58/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
621 482 714 078 0.67 1.00 1:400
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.6 Binnenveld Softbal: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster : Binnenveld Softbalop Z = -0.00 m
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
500 600 700
550 650 '

35
+
D\

-55

-65

Y(m)

-

=75

111
+

-B5
I
¥

"

20 10 a 10 20 30 40 a0 60
X(m)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G —{= BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMBL K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
621 482 714 078 0.67 1.00 1:500
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk

L1608xx_ridd

OOSTENDORP NEDERLAND BV
Datum: 16-08-2023

3.7 Buitenveld Softbal: Grafische tabel

Rekenraster . Buitenveld Softbal op Z = -0.00 m
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
= J ﬁ/ 1 3 g |
-+ + —— .L— — " = o I:!l ! .I_. + +
- ! - / |'§ pub: |
."—:'. \ N + ?' """I_l i
-+ - 1;@.!/ L& IE. £] .,E ; + +
S AN h'u_‘.,‘lu'
: N !l £ _
AN
+ ' ":t,,/ﬁ oLl | ' +
# —— gl,
" ~&3 7 : 7 ¥ 3 1 + | e Iﬁﬂ " "
o | . 449,350.237-1957260"319 292,244\ LA
J T ol . Lo gl B o
- i - | 2444877521 547 586 6075457416319 311-347-336(276 213 : - "
+ |— Tt T+ e i S v T i
3 js_ngza e 4&}? 406 372 376 390 386 327 220
» 8 + 1| " 34e 5E|lili : 4?? 360 3887398 400 398 45 & 4 *HIE 1% e
B 302 530/ 1 - I\ 433 381 412 388 412 387 312 - |
o gt d Ul | F gttty 4 | 4 + +
= ﬂi&? [ Tl 4(|.‘r2| 356 399 444 454 393 5:,03 T .i
486 ot o412 335 320 346 436 470 416 206 [ G| i -
|'| ! b e vy m : I.-": Lot /2| I £ !
T 535 538_4932448=403 330 3]-} 368 368 377 405 354° i
e 4:3513-'5_2? 468 414355 346 397 441 4067334 322 244 ,,,g-' ' ' +
& T:‘ 461 459 434 429 412 446 444 370 3'IIS 27 /
- ¥ = ¢ + + + + + +
g 208 4010 474 509 566 525 488 458 334 285,218
' . 204371 452 498 537 576 493 471 312,21 = a2 la 4
= 337 417 466 477 467 427 398.2144K
' | : P AR
4 276|374.417°7410_364-311 + A - + * +
=30 -20 -10 ] 10 20 30 40 50 &0 70 80 90 100 110 120 130
X(m)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —4 BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D £ BVP528 OUT T35 A35-NMB
F — BVP528 OUT T35 A35-MB G — = BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M ——= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
39 195 628 0.50 0.31 1.00 1:1000
Signify BV. - CalculuX Area 71200 Pagina: 14/33



Lichtplan Rowdies Ridderkerk
L1608xx_ridd

OOSTENDORP NEDERLAND BY
Datum: 16-08-2023

3.8 Buitenveld Softbal: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster
Berekening

200

20

-30

400

. Buitenveld Softbalop £ =-0.00m
. (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)

600

¥
B
g
g o
-
8
i
B
=30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 &0 70 80 90 100 110 120 130
X(m)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G — 1= BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
39 195 628 0.50 0.31 1.00 1:1000
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OOSTENDORP NEDERLAND BV

Lichtplan Rowdies Ridderkerk

L1608xx_ridd

Datum: 16-08-2023

3.9 Omgeving: Grafische tabel

Rekenraster

Omgevingop Z=-0.00m

(Vlak-) verlichtingssterkte (lux)

Berekening
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A(m)

———&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
— 1= BVP528 QUT T35 A35-NB LT
—4 BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41

—= BVP528 OUT T35 54/5
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Algemene behoudfactor Schaal

Minimum Maximum Min/gem Min/max

Gemiddeld

1:4000

1.00

0.0 806.3 0.00 0.00

476

16/33
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.10 Omgeving: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster : Omgevingop Z=-0.00m
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
200 600
400 800

250

150

50

E
=
B
|||||||1|r|||||||1|r‘||||||1|r|||||||1|r|||||||||r|||||||1|r ||||||1|r|||||||1|r‘||||||1|r|||||||1|r|||||||1|r|||||||1|r‘||||||||r|||||||1|r|
-3a0 =280 =150 -50 50 150 250 350
X(m)
A ——/= BVP528 OUT T35 A35-NB B —4= BVP528 OUT T35 54/5
C = BVP528 OUT T35 58/5 D B BVP528 OUT T35 A35-NMB
F — & BVP528 OUT T35 A35-MB G : = BVP528 OQUT T35 A35-NBE LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —4 BVP528 OUT T35 S4/5 ZVP41
M ——{= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal

476 0.0 806.3 0.00 0.00 1.00 1:4000
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OOSTENDORP NEDERLAND BV

Lichtplan Rowdies Ridderkerk

L1608xx_ridd

Datum: 16-08-2023

3.11 Omgeving 1.80: Grafische tabel

Rekenraster

Omgeving 180 op Z= 1.80m

(Vlak-) verlichtingssterkte (lux)

Berekening
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—4 BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41

—= BVP528 OUT T35 54/5
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Algemene behoudfactor Schaal

Minimum Maximum Min/gem Min/max

Gemiddeld

1:4000

1.00

0.0 767.5 0.00 0.00

476

18/33
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.12 Omgeving 1.80: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster : Omgeving 180 opZ= 1.80m
Berekening : (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
200 600
400

250

150

50

E
=
B
|||||||1|r|||||||1|r‘||||||1|r|||||||1|r|||||||||r|||||||1|r ||||||1|r|||||||1|r‘||||||1|r|||||||1|r|||||||1|r|||||||1|r‘||||||||r|||||||1|r|
-3a0 =280 =150 -50 50 150 250 350
X(m)
A ——/= BVP528 OUT T35 A35-NB B —4= BVP528 OUT T35 54/5
C = BVP528 OUT T35 58/5 D B BVP528 OUT T35 A35-NMB
F — & BVP528 OUT T35 A35-MB G : = BVP528 OQUT T35 A35-NBE LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —4 BVP528 OUT T35 S4/5 ZVP41
M ——{= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal

476 0.0 767.5 0.00 0.00 1.00 1:4000
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.13 Zalm: Grafische tabel

Rekenraster - Zalm
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
2
2
g
E
&
=]
s 0sa 0.5 0ss nsa 080 083 nar [ikr]
E DAl RS 08608 0B 088 0BT, T 12 0T
0o XY LT 0.5 0B2 g B0 —p DBE 072 0T 083,
=4 TR e, L L= . ¥ =L, g

10

=20

8
¥
g
gl /
-15 -5 5 15 25 a8 45 55 65 75 85 95 105
AB{m)
(-10.00. 13800, 360) C----—-D(-1500, 147.00, 360)
I
(-110.00, 138.00, -0.00) A-----B(-15.00, 14700, -D.00)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G — 1= BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
076 0.46 1.24 0.61 0.37 1.00 1750
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.14 Zalm: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster . Zalm
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
0.6 1
0.8 1.2
2
S
. [T}
E
Q
{E S - W
o
w
g
w
2y
-15 -5 a5 15 25 5 45 55 B5 75 a5 95 105

AB(m)

(-1M0.00. 13800, 360) C-----D({-1500, 14700, 3860)
|

|
(-10.00.138.00, -0.00) A---—-B(-15.00, 14700, -0.00})

A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B — BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G — = BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
076 0.46 1.24 0.61 0.37 1.00 1750
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.15 Tarbot 107-108: Grafische tabel

Rekenraster : Tarbot 107-108
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)

]
=
E
(5]
=L
(=]
1
-4 1 5] 1" 16 21 26 El 36
AB(m)
(1400, 15400, 360) C-----D(47.00, 159.00, 360)
I
(1400, 15400, -0.00) A-----B(47.00, 159.00, -D.00)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G — 1= BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
0.96 0.69 1.22 072 0.56 1.00 1:250
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

3.16 Tarbot 107-108: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster : Tarbot 107-108
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)

16

11

E
51
{ —
-4 1 5] 1" 16 21 26 El 35
AB(m)
(1400, 15400, 360) C----—-D(4700, 15900, 360)
I
(1400, 15400, -0.00) A---—B(4700. 159.00, -0.00)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G —{= BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMBL K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
0.96 0.69 1.22 072 0.56 1.00 1:250

Signify BV. - CalculuX Area 71200 Pagina: 23/33



Lichtplan Rowdies Ridderkerk
L1608xx_ridd

OOSTENDORP NEDERLAND BY
Datum: 16-08-2023

3.17 Tarbot 61 - 90: Grafische tabel

Rekenraster : Tarbot 61 - 90
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
2

40

30

20

10

% = b S T ittt § T i, ! !-‘:-Fm s i .
8
¥
g
] 10 20 a0 40 50 B0 70 a0 80 100 1Mo 120 130 140 150 160
AB{m)
(4700, 17400, 360) C----—-D(200.00, 21,00, 360)
I
(47.00, 17400, -000}) A----—-B(20000, 21.00, -0.00)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D ————&= BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G — = BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
0.29 015 0.55 0.50 0.26 1.00 1:1000
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV
Datum: 16-08-2023

L1608xx_ridd

3.18 Tarbot 61 - 90: Gevuld isolijndiagram

Rekenraster : Tarbot 61 - 90
Berekening . (Vlak-) verlichtingssterkte (lux)
0.2 0.4
0.3 0.5
2

40

30

20

10

E
{_'} (=]
<
¥
®
] 10 20 a0 40 50 B0 70 a0 80 100 1Mo 120 130 140 150 160
AB(m)
(4700, 17400, 360) C----—-D(200.00, 21,00, 360)
I
(47.00, 17400, -000}) A----—-B(20000, 21.00, -0.00)
A — = BVP528 OUT T35 A35-NB B —& BVP528 OUT T35 54/5
C ———= BVP528 OUT T35 58/5 D B BVP528 OUT T35 A35-NMB
F —F BVP528 OUT T35 A35-MB G — = BVP528 OUT T35 A35-NB LT
| BVP528 OUT T35 A35-NMB L K —F BVP528 OUT T35 54/5 ZVP41
M —= BVP528 OUT T35 S8/5 ZVP41
Gemiddeld Minimum Maximum Min/gem Min/max Algemene behoudfactor Schaal
0.29 015 0.55 0.50 0.26 1.00 1:1000
Signify BV. - CalculuX Area 71200 Pagina: 25/33



OOSTENDORP NEDERLAND BY
Datum: 16-08-2023

Lichtplan Rowdies Ridderkerk
L1608xx_ridd

4. Armatuurgegevens

4.1 Armatuurtypen

OptiVision LED gen3.5 2022

BVP528 OUT T35 TxLED2590-45/757/757 E3/D4l A35-NB

Lichtsterktediagram

[cd/1000Im])

120° 150 180° 150° 120°

Armatuurrendement
Omlaag : 086
Omhoog : 000 G &
Totaal . 0.86 A i
ULR : 0.000

Voorschakelapparaat . E3/D4l

Lichtstroom / lamp - 259000 Im

Vermogen / armatuur : 15059 W 60° ~60°

Meetcode : LVM2044500

CIE code : 8097100100 86

N.B. Deze armatuurgegevens zijn niet afkomstig van het

armaturenbestand

30° o 30°
C = 180° c= °
€=270°  Imax c= 90°
OptiVision LED gen3.5 2022 Lichtsterktediagram [ed/1000Im]

BVP528 OUT T35 1xLED2590-45/757/757 E3/D4l S4/5

120° 1509

180° 1509 120°
T

~ \.ll

Armatuurrendement
Omlaag : 087
Omhoog : 0.00 5 a
Totaal - 087 oe o
ULR : 0.000

Voorschakelapparaat . E3/D4l

Lichtstroom / lamp : 259000 Im

Vermogen / armatuur : 15059 W 60° B0°

Meetcode ¢ LVA2005043

CIE code : 9397100100 87

N.B. Deze armatuurgegevens zijn niet afkomstig van het

armaturenbestand

30° 0° 30°
C = 1809 c=oY
C=270°  Imax c= ao°
Signify BV. - CalculuX Area 71200 Pagina: 26/33



Lichtplan Rowdies Ridderkerk
L1608xx_ridd

OOSTENDORP NEDERLAND BY
Datum: 16-08-2023

OptiVision LED gen3.5 2022
BVP528 OUT T35 1xLED2590-45/757/757 E3/D4| S8/5

Armatuurrendement

Omlaag - 0.87

Omhoog : 0.00

Totaal : 0.87

ULR : 0.000
Voorschakelapparaat : E3/D4l
Lichtstroom / lamp : 259000 lm
Vermogen / armatuur - 15059W
Meetcode : LVA2006017
CIE code : 88969910087

N.B. Deze armatuurgegevens ziin niet afkomstig van het
armaturenbestand

OptiVision LED gen3.5 2022
BVP528 OUT T35 1xLED2590-45/757/757 E3/D4l A35-NMB

Armatuurrendement

Omlaag - 0.86

Omhoog : 0.00

Totaal : 0.86

ULR : 0.000
Voorschakelapparaat : E3/D4
Lichtstroom / lamp : 259000 Im
Vermogen / armatuur - 15059 W
Meetcode o LVM2144500
CIE code : 7797100100 86

N.B. Deze armatuurgegevens ziin niet afkomstig van het
armaturenbestand

gg®

60°

gg°

Lichtsterktediagram [cd/1000Im]
120° 150% 180° 150° 120°
'f
ap?
B0
300 0° 300
C = 180° c= ¢°
C = 2709 Imax c= 90”
Lichtstarktediagram [cd/1000Im]

120° 150% 180° 1500 120°

go®

60°

B

30”
C =180°
C=270° Imax

Signify BV. - CalculuX Area 71200
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk

L1608xx_ridd

OptiVision LED gen3.5 2022

BVP528 OUT T35 1xLED2590-45/757/757 E3/D4l A35-MB

Armatuurrendement

Omlaag

Omhoog

Totaal

ULR
Voorschakelapparaat
Lichtstroom / lamp
Vermogen / armatuur
Meetcode
CIE code

- 085

- 0.00

- 085

- 0.000

. E3/D4

- 259000 Im

- 15059 W

- LVM2039700

- 6796 100 100 85

N.B. Deze armatuurgegevens ziin niet afkomstig van het

armaturenbestand

OptiVision LED gen3.5 2022

BVP528 OUT T35 1xLED2590-45/757/757 E3/D4| A35-NB LTM

Armatuurrendement

Omlaag

Omhoog

Totaal

ULR
Voorschakelapparaat
Lichtstroom / lamp
Vermogen / armatuur
Meetcode
CIE code

: 07

: 0.00

0N

: 0.000

: E3/D4

: 259000 Im

- 15059 W

: LVM2047600

: 87921001007

N.B. Deze armatuurgegevens ziin niet afkomstig van het

armaturenbestand

gg®

60°

gg°

OOSTENDORP NEDERLAND BV
Datum: 16-08-2023
Lichtsterktediagram [cd/1000Im]
120° 150% 180° 150° 120°
'f
ap?
B0
300 0° 300
C = 180° c= ¢°
C = 2709 Imax c= ap®
Lichtstarktediagram [cd/1000Im]
120° 150°  180° 150° 120°
i " A
g0
60°
4 .-.ka.\..’fl.. i L ..II. !.....o:;/.
30° o° ag®
C = 180° c= 0°
C=270°  Imax c=o0°

Signify BV. - CalculuX Area 71200
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk
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OOSTENDORP NEDERLAND BY
Datum: 16-08-2023

OptiVision LED gen3.5 2022
BVP528 OUT T35 1xLED2590-45/757/757 E3/D4| A35-NMB LTM

Lichtsterktediagram [cd/1000Im]
150% 180° 150° 120°
F e

90° a0®

60°

g0

Armatuurrendement

Omlaag - 070

Omhoog : 0.00

Totaal : 070

ULR : 0.000
Voorschakelapparaat : E3/D4l
Lichtstroom / lamp : 259000 lm
Vermogen / armatuur - 15059W
Meetcode o LVM2147600
CIE code : 839910010070

N.B. Deze armatuurgegevens ziin niet afkomstig van het
armaturenbestand

OptiVision LED gen3.5 2022
BVP528 OUT T35 1xLED2590-45/757/757 E3/D4l S4/5 ZVP418L

300 0° 300
C = 180° c= ¢°
C = 2709 Imax c= ap®

Lichtstarktediagram [cd/1000Im]

120° 150% 180° 1500 120°

gg° go®

60°

Armatuurrendement

Omlaag - 060

Omhoog : 0.00

Totaal : 060

ULR : 0.000
Voorschakelapparaat : E3/D4
Lichtstroom / lamp : 259000 Im
Vermogen / armatuur - 15059 W
Meetcode : LVA2007035
CIE code : 9799100100 60

N.B. Deze armatuurgegevens ziin niet afkomstig van het
armaturenbestand

30° o° ag®

C=180° C= o

C=270° c= 90°

C=2675% |max Cc= 87.5°
Signify BV. - CalculuX Area 71200 Pagina: 29/33



Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV

L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023
OptiVision LED gen3.5 2022 Lichésterktediagramn o o [cdHDOUIm]o
BVP528 QUT T35 1xLED2590-45,/757/757 E3/D4l S8/5 ZVP418L 120 —r \Jﬁ e ‘5,“/ 20
Armatuurrendement e
Omlaag - 054
Omhoog : 0.00 o o
Totaal . 054 - ol
ULR - 0.000
Voorschakelapparaat : E3/D4l
Lichtstroom / lamp : 259000 lm
Vermogen / armatuur - 15059W 60° g0
Meetcode : LVA20068027
CIE code : 9599100100 54

N.B. Deze armatuurgegevens ziin niet afkomstig van het
armaturenbestand

C =180°
C=2700 Imax
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BY
L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023

5. Installatiegegevens

51 Legenda

Armatuurtypen:

Code  Aantal Armatuurtype Aantal x lamptype Lichtstroom [Im]
A 8 BVP528 OUT T35 A35-NB 1* LED2590-45/757 1* 259000
B 2 BVP528 OUT T35 54/5 1* LED2590-45/757 1* 259000
C 1 BVP528 OUT T35 S8/5 17 LED2590-45/757 1* 259000
D 3 BVP528 OUT T35 A35-NMB 1* LED2590-45/757 1* 259000
F 3 BVP528 OUT T35 A35-MB 1* LED2590-4S/757 1* 259000
G 18 BVP528 OUT T35 A35-NB LTM 1* LED2590-45/757 1* 259000
I 4 BVP528 OUT T35 A35-NMB LTM 1* LED2590-45/757 1* 259000
K 4 BVP528 OUT T35 S4/5 ZVP418L 1* LED2590-4S/757 1* 259000
M 5 BVP528 OUT T35 58/5 ZVP418L 1* LED2590-45/757 1* 259000
Groepen:

Code Groep

0 Individuele armaturen

1 Softbal

5.2 Positie en instelrichting per armatuur

Instelrichting: richtpunten

Paositie [m Richtpunt [m
ﬁg;aé ul punt [m] ULR  ULORi Groep
X Y z X Y z
1*G 1433 -669 2630 4203 -1413 -000 0.00I 0.00 0
1*G 1394 -709 2700 564 2960 000 0.001 0.00 0
1" M 1382 713 2630 2007 -2135 000 000 0.00 0
1* G 1378 -682 2700 4130 509 000 000 0.00 0
1" M 737 4227 2560 2351 2002 000 0002 000 0
1*A =717 4243 2560 2393 8.61 000 0.006 0.0 (8]
1" G 717 4302 2630 4244 1485 -000 0002 000 0
1° G 952 -3010 2630 1699 2619 -000 0.001 0.00 0
1" G 968 -3035 2700 295 2860 000 0002 000 0
1*G 972 -3055 2700 4991 -303 000 000 0.00 0
1% M 977 -3035 2630 -321 -182 000 0002 000 0
1*A 2347 8803 2560 158 7166 000 000 0.00 0
1"B 2347 8823 2770 237 4161 000 0034 0.03 0
1% M 2351 8783 2770 059 5624 000 0002 000 0
1" A 2371 8779 2560 2116 4352 000 0005 000 0
1*G 5845 -2239 2560 2259 1188 000 0001 0.00 0
1" M 5893 -2318 2560 4249 252 000 0.00i 0.00 0
1*G 5008 -2299 2630 3159 2421 000 0002 000 0
1*G 6879 8571 2770 2386 4933 000 000 0.00 0
1" A 6899 8587 2560 8767 4719 000 0005 000 0
1"B 6926 8638 2770 3083 3592 -000 0042 004 0
1*G £9.31 86.61 2560 3333 76.85 000 0.001 Q.00 Q
1" K 6990 8638 2560 5021 2156 000 0008 000 0
1A 9562 648 2560 8266 -1475 000 0000 000 0
1" K 9581 584 2770 5616 -1653 000 0002 000 0
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Lichtplan Rowdies Ridderkerk OOSTENDORP NEDERLAND BV

L1608xx_ridd Datum: 16-08-2023
ﬁg;aé Positie [m] Richtpunt [m] ULR ULOR i  Groep
X Y z X Y s

1*G 9610 639 2560 5181 422 000 00O 000 0]
1*C 96.14 6.16 27.00 6921 -1594 000 0.034 0.03 0]
1*K 98.53 50.28 2770 48.65 425 0.00 0.007 Q.00 0]
1*G 9853 5052 2560 6461 7024 000 00O 000 0
1*K 9872 5072 2560 3565 3592 0.00 0007 0.00 o]
1*A 9876 5028 2560 8552 15.37 000 0003 000 0]
1*A 9892 51.31 2770 6237 6.18 0.00 0.008 0.01 0]
1*1 8.68 -58.26 18.00 51.00 -5400 0.00 0.002 Q.00 1
1*1 889 -5805 18.00 5255 -4495 000 0002 000 1
1*D 1288 -8791 18.00 4367 -7445 0.00 0007 0.01 1
1*F 13170 -8791 18.00 4426 -7475 0.00 0007 0.01 1
1*F 1961 -4333 18.00 1719 -98.80 000 0018 0.0 1
1*D 2046 -4396 18.00 2118 -98.06 000 0016 0.01 1
1*G 41.07 -127.03 18.00 1482 -101.61 0.00 00O 0.00 1
1*G 41.07 -127.03 18.00 4027 -98.06 0.00 0.0 0.00 1
1*D 4969 -3954 18.00 4352 -75.05 0.00 0.008 0.01 1
1*F 4990 -3933 18.00 4540 -73.86 0.00 0.008 0.01 1
1*A 6715 -11147 18.00 1852 -12336 000 0014 001 1
1*1 6715 -111.47 18.00 5492 -8475 000 00O 0.00 1
1*1 8671 -8539 18.00 52.25 -8460 0.00 0.0M Q.00 1
1*G 8671 -8539 18.00 8421 -34.88 0.00 0002 0.00 1
1*G 9428 -5615 18.00 7119 -3518 0.00 0.0M 0.00 1
1*G 9428 -5615 18.00 7016 -7839 000 00, 000 1

Instelrichting: richthoeken

ﬁggaé Positie [m] Instelrichting in hoeken ULR ULOR.i Groep
X Y Z DraaiKantel90 KantelO
1*G -14.33 -6.69 26.30 -15 65.2 00 0001 0.00 0]
1" G -13.94 -7.09 2700 61.9 57.0 0.0 00, 0.00 0]
1*M -13.82 -713 26.30 -22.8 54 4 0.0 0.00 0.00 o]
1*G -13.78 -6.82 2700 12.2 64.4 0.0 0.001 0.00 0]
1" M -7.37 4227 2560 -358 56.1 0.0 0002 0.00 0]
1*A 717 4243 2560 -474 609 0.0 0.006 0.01 0]
1*G =717 43.02 2630 -296 65.3 0.0 0002 0.00 0]
1*G 952 -3010 2630 B2.4 651 0.0 000 0.00 0]
1*G 968 -3035 2700 96.5 65.5 0.0 0002 0.00 0]
1*G 972 -3055 2700 344 61.0 0.0 000 0.00 0]
1*M 977 -3035 2630 145 50.0 0.0 0002 000 0]
1*A 2347 88.03 2560 -1432 46.9 0.0 0.0M 0.00 0
1*B 23.47 8823 2770 -14.4 [S1K5] 0.0 0034 0.03 0]
1*M 23.51 87.83 2770 -126.0 546 0.0 0002 .00 0]
1*A 237N 8779 2560 -933 60.0 0.0 0.005 0.00 0]
1*G 5845 -2239 2560 136.3 627 0.0 00O .00 0]
1*M 58.93 -2318 2560 1226 50.0 0.0 000 0.00 0]
1*G 5908 -2299 26.30 120.2 643 0.0 0002 Q.00 0]
1*"G 68.79 8571 2770 1410 64.4 0.0 0.0, 0.00 0]
1*A 68.99 8587 2560 -64.2 592 0.0 0005 0.00 0]
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OOSTENDORP NEDERLAND BV

Datum: 16-08-2023

Aantal Positie [m)] Instelrichting in hoeken
X code )

X Y zZ DraaiKantel90 KantelO
1*B 6926 86.38 2770 1273 66.4 0.0
1*G 69.31 86.61 2560 -1648 555 0.0
1*K 6990 8638 2560 -1069 693 0.0
1*A 95.62 648 2560 -121.4 442 0.0
1*K 9581 584 2770  -1506 587 0.0
1*G 96.10 6.39 2560 -177.2 60.0 0.0
1*C 96.14 616 2700 -1406 522 0.0
1*K 98.53 50.28 2770 1373 678 0.0
1*G 98.53 5052 2560 149.8 569 0.0
1*K 9872 5072 2560 -166.8 68.4 0.0
1*A 98.76 5028 2560 -110.8 55.6 0.0
1*A 9892 51.31 2770 -1290 64.5 0.0
1*1 8.68 -58.26 18.00 57 671 0.0
1*1 889 -5805 18.00 16.7 685 0.0
1*D 12.88 -8791 18.00 236 618 0.0
1*F 1310 -87.91 18.00 229 62.0 0.0
1*F 1961 -4333 18.00 -925 72.0 0.0
1*D 2046 -4396 18.00 -89.2 71.6 0.0
1*G 41.07 -127.03 18.00 1359 638 0.0
1*G 41.07 -12703 18.00 916 58.2 0.0
1*D 4969 -3954 18.00 -899 635 0.0
1*F 4990 -3933 18.00 -974 627 0.0
1*A 6715 -1M.47 1800 -166.3 702 0.0
1*1 6715 -1Mm.47 18.00 46 585 0.0
1*1 8671 -8539 18.00 178.7 62.4 0.0
1*G 8671 -8539 18.00 928 70.4 0.0
1*G 9428 -5615 18.00 137.8 60.0 0.0
1*G 9428 -5615 18.00 -1373 61.2 0.0

ULR

0.042
0.001

0.008
0.000
0.002

0.001
0.034
0.007
0.001
0.007

0.003
0.008
0.002
0.002
0.007

0.007
0.018
0.016
0.001
0.001

0.008
0.008
0.014
0.00
0.001

0.002
0.001
0.001

ULOR_i

0.04
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.03
0.00
0.00
0.00

0.00
0.01
0.00
0.00
0.01

0.01
0.01
0.01
000
0.00

0.01
0.01
0.01
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Groep

-l b el
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